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Référence Commerciale : M301LH

INA

MALERBA

MTF-030

MONTAGE Largeur Tableau = Largeur Passage Libre Huisserie + 120 MONTAGE
ANGLE
TUNNEL 55 ‘Largeur Passage Libre Huisserie : 600 a 1180‘ 55
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30 Largeur Fond de Feuillure = Largeur Passage Libre Huisserie +50 60

Cloison

Variantes Dormants a sceller

Bati Bati Banchée

Largeur passage libre réel a 90° = PL - 51

Ouverture Extérieure

RO

1000

550

183,5

300

211,5
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